

*Schwencke & Schou ApS  
Svanekevej 1A  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 37519022*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar 2021 - 31. december 2021*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/4 2022



**Ole Schou Mortensen**  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning..... 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 9

Balance ..... 10

Egenkapitalopgørelse ..... 12

Noter..... 13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Schwencke & Schou ApS Svanekevej 1A 3700 Rønne
	E-mail: oleschoumortensen@gmail.com
	CVR-nr.: 37 51 90 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Schou Mortensen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Axeltorv 4 4700 Næstved
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Dan Andersen Rie Hjorth Hansen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab samt salg af konsulentydelse.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -23, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 684, og en egenkapital på t.kr. 391.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022**

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-2.671</b>	<b>17</b>
Personaleomkostninger.....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-2.671</b>	<b>17</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-20.248	-20
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-22.919</b>	<b>-3</b>
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-22.919</b>	<b>-3</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-22.919	-3
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-22.919</b>	<b>-3</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	126.000	126
2 Andre værdipapirer og kapitalandele .....	500.000	500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>626.000</b>	<b>626</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>626.000</b>	<b>626</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	4.000	4
Selskabsskat .....	6.000	6
3 Andre tilgodehavender .....	12.109	51
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>22.109</b>	<b>61</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>35.246</b>	<b>33</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>57.355</b>	<b>94</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>683.355</b>	<b>720</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	340.615	363
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>390.615</b>	<b>413</b>
Konvertible obligationer.....	275.000	275
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>275.000</b>	<b>275</b>
Anden gæld.....	17.740	13
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	19
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>17.740</b>	<b>32</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>292.740</b>	<b>307</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>683.355</b>	<b>720</b>

- 4 Eventualposter mv.
- 5 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo .....	363.534	366
Årets resultat.....	-22.919	-3
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>340.615</b>	<b>363</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>390.615</b>	<b>413</b>

## NOTER

	2021	2020 kr. 1000
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	126.000	126
Kostpris 31. december 2021	126.000	126
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>126.000</b>	<b>126</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Mill-Turn A/S Bornholm	10,5 %	-2.243.887	-690.464

	Andre værdipapirer og kapitalandele
<b>2 Andre finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	500.000
Kostpris 31. december 2021	500.000
<b>Andre finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>500.000</b>

	2021	2020 kr. 1000
<b>3 Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavende.....	8.303	47
Tilgodehavender hos Schwencke & Schou Holding ApS .....	3.806	4
<b>Andre tilgodehavender i alt .....</b>	<b>12.109</b>	<b>51</b>

- 4 Eventualposter mv.**  
**Eventualaktiver**  
 Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 7.

**Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

NOTER

**5 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 50.000.

Lillian Schwencke Mortensen, Svanekevej 1 A, 3700 Rønne  
Ole Schou Mortensen, Svanekevej 1 A, 3700 Rønne